

KOSZTORYS OFERTOWY 979-01-000

Budowa: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ODDZIAŁU HEMATOOGII W
PLESZEWSKIM CENTRUM MEDYCZNYM W PLESZEWIE
Obiekt: CENTRUM MEDYCZNE W PLESZEWIE
Rodzaj robót: BUDOWLANE
Lokalizacja: 63-300 PLESZEW

Poziomy cen:

poziom cen robót.	Cennik robót tradycyjny III kw 2023
poziom cen robocizny.	Stawka wpisywana ręcznie
stawka robocizny kalkulacyjnej.	25,00
poziom cen materiałów.	Ceny materiałów III kw 2023 SOFTBUD
poziom cen sprzętu.	Ceny sprzętu III kw 2023 SOFTBUD
narzuty kosztów pośrednich od R+S.	85,0%
zysk od R+S+Ko.	15,0%

Wartość robót netto: **3 635 183,84**
Słownie: **trzy miliony sześćset trzydzieści pięć tysięcy sto osiemdziesiąt trzy 84/100**

Kosztorys sporządził:

Data opracowania kosztorysu: 23-01-2024

KOSZTORYS OFERTOWY 979-01-000

Budowa: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ODDZIAŁU HEMATOLOGII W
PLESZEWSKIM CENTRUM MEDYCZNYM W PLESZEWIE
Obiekt: CENTRUM MEDYCZNE W PLESZEWIE
Rodzaj robót: BUDOWLANE
Lokalizacja: 63-300 PLESZEW

KOSZTORYS 979-01-000

Strona 1

23-01-2024

SYKAL-002404

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1	Hematologia				Razem	3 635 183,84
1.1	Roboty rozbiórkowe				Razem	225 497,05
1.1	1	WKNR W401-08-12-05-00 Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²	97,721	48,93	4 781,73
1.1	2	KNR 401-08-18-05-00 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²	651,929	9,57	6 241,41
1.1	3	KNR 401-08-04-07-00 Zerwanie posadzki cementowej	m ²	749,650	39,36	29 505,29
1.1	4	KNR 401-08-19-15-00 Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²	112,140	73,40	8 230,94
1.1	5	KNR 401-03-54-07-00 Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ²	szt	47,000	84,04	3 949,70
1.1	6	KNR 401-03-54-08-00 Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²	15,460	44,68	690,71
1.1	7	KNR 401-03-54-07-00 Wykucie z muru ościeżnic PCV o powierzchni do 2 m ²	szt	20,000	84,04	1 680,73
1.1	8	KNR 401-03-54-08-00 Wykucie z muru ościeżnic PCV o powierzchni ponad 2 m ²	m ²	3,780	44,68	168,88
1.1	9	KNR 401-03-54-12-00 Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko	metr	70,260	45,21	3 176,41
1.1	10	KNR 401-07-01-05-00 Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5m ²	m ²	1529,203	17,55	26 840,38
1.1	11	KNR 401-07-01-11-00 Odbicie na stropach tynków wewnętrznych cementowo-wapiennych na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o pow odbicia ponad 5 m ²	m ²	692,120	28,72	19 878,55
1.1	12	KNR 401-03-29-03-00 Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianach grubości ponad 1/2 cegły na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych oraz ich poszerzenie	m ³	10,540	459,01	4 837,95
1.1	13	KNR 401-03-29-02-00 Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianach grubości 1/2 cegły na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ²	20,020	57,44	1 150,00
1.1	14	KNR 401-03-29-01-00 Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianach grubości 1/4 cegły na zaprawie cementowej	m ²	0,440	39,89	17,55
1.1	15	KNR 401-03-48-03-00 Rozebranie ścianek z cegieł grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	184,360	50,53	9 315,37

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.1	16	KNR 401-03-48-02-00 Rozebranie ścianek z cegieł grubości 1/4 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	6,790	29,25	198,63
1.1	17	KNR 401-03-49-02-00 Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³	8,784	386,67	3 396,54
1.1	18	KNR 401-02-01-01-00 Stemplowanie w wysokości do 4 m deskowań konstrukcji-podstępowniaie istniejącego stropu	m ²	28,100	86,71	2 436,57
1.1	19	KNR 401-02-01-06-00 Deskowanie konstrukcji betonowej lub żelbetonowej płyt stropowych-zabezpieczenie istniejącego stropu	m ²	28,100	48,61	1 366,01
1.1	20	AT-17 0106-04 Cięcie piłą diamentową stropów z cegły o grubości ponad 15 do 40 cm	m ²	2,700	891,29	2 406,49
1.1	21	KNR AT-17 0104-06 Ciecie piłą diamentową betonu zbrojenego o grubości powyżej 15 do 40 cm miejsce ciecica- strop	m ²	2,400	1 263,22	3 031,72
1.1	22	KNR 401-03-51-04-00 Rozebranie stropów ceramicznych gęstożebrowych	m ²	4,640	102,88	477,35
1.1	23	KNR 401-02-12-03-00 Rozbórka elementów betonowych zbrojonych	m ³	0,900	1 316,92	1 185,23
1.1	24	KNR 401-03-10-05-00 Przemurowanie przewodów kominowych- sprawdzenie przewodów	metr	120,000	1,60	191,48
1.1	25	KNR 401-03-10-03-00 Przemurowanie przewodów kominowych -wykucie otworów	szt	12,000	13,00	155,99
1.1	26	KNR 401-03-10-06-00 Przemurowanie przwdów kominowych-odgruzowanie przewodów	metr	60,000	38,47	2 307,91
1.1	27	KNR 401-03-46-03-00 Wykucie gniazd w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej dla belek stalowych o głębokości gniazd 1 cegły	szt	44,000	46,81	2 059,42
1.1	28	Wycena własna Demontaż istniejącego docieplenia na budynku	m ²	65,200	63,83	4 161,39
1.1	29	KNR 401-05-19-06-00 Rozbórka pokrycia z papy 1-sza warstwa na dachach betonowych	m ²	14,400	16,49	237,43
1.1	30	KNR 401-05-19-07-00 Rozbórka pokrycia z papy następna warstwa na dachach betonowych	m ²	14,400	2,66	38,30
1.1	31	Wycena własna Usunięcie, wywóz i utylizacja gruzu	m ³	136,735	407,82	55 763,10
1.1	32	Wycena własna Usunięcie, wywóz i utylizacja innych odpadów(wykludziana podłogowa)	m ³	6,659	2 951,19	19 651,96
1.1	33	Wycena własna Usunięcie, wywóz i utylizacja styropianu	m ³	7,824	230,00	1 799,52
1.1	34	Wycena własna Usunięcie, wywóz i utylizacja papy	m ³	0,432	3 089,19	1 334,53
1.1	35	Wycena własna Demontaż urządzeń i wyposażenia wraz z transportem w miejsce wskazane przez inwestora	kmpl	1,000	2 831,88	2 831,88
1.2	Roboty przygotowawcze i ziemne				Razem	19 923,91
1.2	36	KNR 201-02-01-04-00 Roboty ziemne koparką przedsiębierną 0,25 m ³ w gruncie kat 1-2 z transportem wywrotkami 5 Mg na odl 10 km- przyjęto 60% prac	m ³	20,520	33,77	692,92
1.2	37	KNNR-W 3 0106-02 Wykopy przy odkrywaniu odcinakami istniejących fundamentów w gruncie suchym kat III- roboty ręczne przyjęto 40%	m ³	13,680	717,51	9 815,60

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.2	38	KNR 401-01-08-05-00 Wywóz ziemi samochodami wywrotkami na odległość do 10 km w gruncie kategorii 1-2	m ³	34,200	66,23	2 265,18
1.2	39	KNR 201-03-20-02-00 Zасыpywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych w gruntach kat III-IV głębokość do 1,5m szerokość 1,6-2,5m - doliczyć koszt piasku	m ³	25,438	155,61	3 958,49
1.2	40	KNR 202-11-01-07-00 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³	6,600	483,59	3 191,72
1.3		Roboty konstrukcyjne			Razem	400 987,37
1.3	41	Wycena własna Wzmocnienie gruntu kolumnami DSM fi 800 mm głębokość 4,- zgodnie z dokumentacją projektową	kmpł	17,000	8 855,00	150 535,00
1.3	42	KNR 202-11-01-01-00 Podkłady betonowe na podłożu gruntowym Zastosowano pompę do betonu na samochodzie	m ³	1,520	1 073,37	1 631,53
1.3	43	WKNR W202-02-43-03-00 Ławy fundamentowe prostokątne o ser. do 1,3m w deskowaniu systemowym- transport betonu pompą Beton c30/37 W10	m ³	4,290	599,75	2 572,93
1.3	44	WKNR W202-02-44-03-01 Stopy fundamentowe prostokątne o obj. do 1,5m ³ w dskowaniu PERI- transport betonu pompą Beton C30/37 W10	m ³	2,952	656,12	1 936,86
1.3	45	WKNR W202-02-45-01-20 Ściany betonowe gr 10 cm i wys do 4m w deskowaniu systemwym- transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Beton C30/37 W10	m ²	10,980	467,61	5 134,31
1.3	46	WKNR W202-02-45-03-00 Ściany betonowe w deskowaniu systemowym- dodatek za każdy następny cm gr, -transport betonu pompą Brton C30/37 W10	m ²	10,980	123,61	1 357,27
1.3	47	WKNR W202-02-47-03-00 Słupy żelbetowe o wysokości do 4 m w deskowaniu systemowym o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do 120- transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Beton C30/37	m ³	5,610	2 470,43	13 859,12
1.3	48	WKNR W202-02-47-04-00 Słupy o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do 12 i wysokości do 4,0 m z betonu C30/37	m ³	3,206	2 755,98	8 835,68
1.3	49	WKNR W202-02-47-05-00 Słupy o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do 16 i wysokości do 4,0 m z betonu C30/37	m ³	1,495	3 615,16	5 404,66
1.3	50	WKNR W202-02-49-02-00 Belki o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do 10 z betonu C30/37	m ³	7,549	2 645,49	19 970,80
1.3	51	WKNR W202-02-49-03-00 Belki o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do 12 z betonu C30/37	m ³	7,169	3 101,07	22 231,57
1.3	52	WKNR W202-02-49-05-00 Belki o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do 16 z betonu C30/37	m ³	0,418	5 591,27	2 337,15
1.3	53	WKNR W202-02-49-06-00 Beliki i podciągi w deskowaniu PERI o stosunku deskowanego obwodu do przekroju ponad 16- transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem	m ³	0,120	6 163,38	739,61
1.3	54	WKNR W202-02-46-03-00 Płyta stropowa o gr 10cm i powierzchni między belkami ponad 10m ² w deskowaniu systemowym- transport betonu pompą, pozostałych materiałów wyciągiem Beton C30/37	m ²	161,100	245,44	39 539,77

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.3	55	WKNR W202-02-46-04-20 Stropy w deskowaniu systemowym -dodatek za każdy następny 1 cm grubości- transport betonu pompą Beton C30/37	m ²	161,100	55,48	8 937,30
1.3	56	KNR 202-02-90-02-00 Zbrojenie elementów budynków i budowli pręty żebrowane wg dokumentacji projektowej	Mg	7,460	8 827,00	65 849,42
1.3	57	KNR 712-02-01-02-00 Malowanie pędzlem konstr kratowa f.olej grunt p-rdzewną zabezpieczenie kształowników HEA 140	m ²	5,216	11,50	59,98
1.3	58	KNR 712-02-01-02-00 Malowanie pędzlem konstr kratowa f.olej grunt p-rdzewną- zabezpieczenie antykoryzyjne kształowników IPE140	m ²	5,856	11,50	67,34
1.3	59	KNR 401-03-13-04-00 Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł- dostarczenie i obsadzenie belek stalowych HEA 140	metr	6,400	310,43	1 986,76
1.3	60	KNR 401-03-13-04-00 Wykonanie przesklepieńotworów w ścianach z cegieł- dostarczenie i obsadzenie belek stalowych IPE 140 (12,9kg/m)	metr	10,400	310,43	3 228,49
1.3	61	KNR 401-02-03-05-00 Podbicie nadproży stalowych zaprawą cementowa	m ³	0,300	1 875,03	562,51
1.3	62	PKZ 1901-03-21-05-00 Szpaldoanie belek słowych	metr	23,200	159,56	3 701,85
1.3	63	KNR 401-07-03-03-00 Umocowanie siatki "Rabitz" belkach	metr	23,200	8,75	202,99
1.3	64	KNR 401-07-04-01-00 Powlekanie siatki cięto- ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²	10,096	18,61	187,92
1.3	65	KNR 401-07-04-03-00 Wypełnienie zaprawą cementową oczek siatki cięto-ciągnionej	m ²	10,096	51,16	516,50
1.3	66	KNR 712-02-01-02-00 Malowanie pędzlem konstr kratowa f.olej grunt p-rdzewną	m ²	37,440	11,50	430,55
1.3	67	KNR 205-02-08-05-00 Konstrukcje podparć, zawieszzeń i osłon- podparcie swietlików	Mg	1,354	20 356,81	27 563,12
1.3	68	Wycena własna Dostawa i montaż konstrukcji pod centrale wentylacyjne	kmpl	2,000	5 803,19	11 606,38
1.4	Izolacje				Razem	6 958,92
1.4	69	KNR 202-06-03-03-00 Izolacja pionowa na zimno 1-sza warstwa z pasty emulsyjnej rzadkiej	m ²	34,660	10,40	360,32
1.4	70	KNR 202-06-03-04-00 Izolacja pionowa na zimno dalsza warstwa z pasty emulsyjnej rzadkiej	m ²	34,660	8,37	290,28
1.4	71	Wycena własna Izolacja przeciwwilgociowa samoprzylepna membrana bitumiczna gr min.1,2 mm	m ²	7,368	107,24	790,13
1.4	72	KNR 9-32 0108-01 Izolacja termiczna ścian fundamentowych0 płyta XPS 15 cm	m ²	10,131	321,72	3 259,34
1.4	73	KNNR N003-02-07-01-00 Izolacje pionowe ścian fundamentowych z poliestrowej włókniny filtrującej	m ²	7,368	205,35	1 513,00
1.4	74	KNKB 002-01-02-08-00 Wykonanie warstwy zbrojnej na ścianach	m ²	2,763	30,41	84,02
1.4	75	KNR 202-08-03-03-00 Tynk cienkowarstwowy mozaikowy- wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach	m ²	2,763	120,30	332,40
1.4	76	KNR AT-31 0505-03 Tynk cienkowarstwowy mozaikowy- wykonany ręcznie na ścianach	m ²	2,763	119,23	329,43

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.5		Roboty murowe			Razem	72 730,38
1.5	77	KNR 401-03-10-04-00 Przemurowanie przewodów kominowych- zamurowanie otworów	szt	12,000	72,99	875,86
1.5	78	KNR 401-03-04-01-00 Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścinach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m ³	8,253	4 497,85	37 120,74
1.5	79	KNR 401-03-03-01-00 Uzupełnienie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej grubości 1/4 cegły- obmurowanie kominów wentylacyjnych	m ²	17,730	343,99	6 098,90
1.5	80	WKNR W202-01-28-07-00 Wentylacyjne kanały z pustaków betonowych	metr	87,600	122,28	10 711,93
1.5	81	WKNR W202-01-44-05-00 Ściany budynków wielokondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego o grubości 30cm	m ²	43,686	374,65	16 367,12
1.5	82	KNR 202-01-26-01-00 Otwory na okna w ścianach murowanych grubości do 1 cegły z cegieł pojedynczych, bloczków i pustaków	szt	10,000	82,29	822,86
1.5	83	KNR 202-01-26-05-00 Otwory w ścianach murowanych- ułożenie nadproży prefabrykowanych L19	metr	10,800	67,87	732,97
1.6		Dach			Razem	39 682,49
1.6	84	KNR 202-05-02-08-02 Wykonanie warstwy rozdzielającej z folii z tworzywa sztucznego (paroizolacja)	m ²	61,920	35,50	2 197,98
1.6	85	KNR 912-03-02-04-00 Izolacje cieplne dachów płaskich systemem jednowarstwowym wykonywane płytami z dwugęstościowej skalnej wełny do izolacji termicznej gr 20 cm -I warstwa	m ²	61,920	75,59	4 680,44
1.6	86	KNR 912-03-02-04-00 Izolacje cieplne dachów płaskich systemem jednowarstwowym wykonywane płytami z dwugęstościowej skalnej wełny do izolacji termicznej gr 5 cm -II warstwa	m ²	61,920	75,59	4 680,44
1.6	87	KNR 912-03-02-04-00 Izolacje cieplne dachów płaskich systemem jednowarstwowym wykonywane płytami spadkowymi z sklanej wełny mineralnej spadek 3%-III warstwa	m ²	61,920	75,59	4 680,44
1.6	88	WKNR W202-05-01-01-00 Pokrycie dachów 1-warstwowo papą asfaltową na podłożu z wełny mineralnej 9rozłożenie papy do kotłownia)	m ²	61,920	16,10	996,81
1.6	89	KNR 202-26-13-05-60 Przymocowanie płyt z wełny minralnej i papy podkładowej za pomocą łączników metalowych do powierzchni z betonu	szt	309,600	10,09	3 122,63
1.6	90	Wycena własna Izolacja powierzchni poziomych Membranami EPDM układanymi na stropach	m ²	61,920	54,94	3 401,70
1.6	91	WKNR W202-05-04-03-00 Pokrycie dachów papą termoizolacyjną obróbki membrana EPDM	m ²	18,032	89,23	1 609,00
1.6	92	WKNR W202-04-10-01-00 Montaż płyt OSB o gr. 22mm po obróbke blacharską mocowana na wkręty	m ²	7,200	82,26	592,24
1.6	93	KNR 202-05-41-02-00 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer od 25 cm	m ²	14,724	214,38	3 156,48

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.6	94	KNR 202-05-17-04-00 Montaż prefabrykowanych rynien z blachy OC półokrągłych ø 150	metr	9,210	97,20	895,25
1.6	95	KNR K-05 0501-06 Montaż rynien dachowych-lej spustowy ze stali powlekanej	szt	1,000	133,69	133,69
1.6	96	WKNR W202-05-29-01-00 Rury spustowe z gotowych elementów z blachy ocynkowanej ø 10 cm	metr	7,000	62,49	437,46
1.6	97	KNR K-05 0502-03 Montaż rur spustowych- kolanko fi 10cm ze stali powlekanej	szt	3,000	110,69	332,06
1.6	98	Wycena własna Podłączenie rur spustowych do kanalizacji deszczowej	szt	1,000	1 256,38	1 256,38
1.6	99	Wycena własna Przelew awaryjny	szt	1,000	1 256,38	1 256,38
1.6	100	KNR 202-02-19-05-00 Nakrywy kominów średniej grub 7 cm	m ²	1,260	344,63	434,24
1.6	101	KNR 202-02-90-02-00 Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli- pręty żebrowane nakrywy kominowe	Mg	0,025	8 827,00	220,68
1.6	102	KNR AT-31 0103-01 Przyklejenie płyt z wełny mineralnej o gr 5 cm na ścianach-kominy	m ²	5,632	75,59	425,71
1.6	103	KNR AT-31 0704-02 Mocowanie płyt styropianowych lub wełny mineralnej łącznikami (kołkami) w ilości 6szt/m2 do podłoża z cegły	m ²	5,632	42,67	240,32
1.6	104	KNR 202-26-29-06-00 Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu okapnikowego-kapinos nakrywy kominowej	metr	8,240	27,23	224,41
1.6	105	KNR AT-31 0103-06 Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach- kominy	m ²	7,423	132,97	987,03
1.6	106	KNR AT-31 0504-01 Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikonowy- wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach- kominy	m ²	7,423	70,08	520,21
1.6	107	KNR AT-31 0504-03 Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikonowy- wykonany ręcznie na ścianach kominy	m ²	7,423	70,08	520,21
1.6	108	WKNR W401-05-19-03-00 Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną- dwuwarstwowe pokrycie z papypodłogowej oraz papy wierzchniego krycia	m ²	8,400	117,14	983,93
1.6	109	WKNR W401-05-19-04-00 Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia	m ²	6,800	88,68	603,05
1.6	110	KNR 202-05-41-02-00 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer od 25 cm	m ²	5,100	214,38	1 093,32
1.7	Ściany działowe				Razem	81 716,58
1.7	111	KNR 202-01-05-04-50 Ścianki działowe z bloczków z betonu komórkowego- ściany o gr 115mm	m ²	354,711	209,48	74 303,58
1.7	112	KNR 202-01-05-04-50 Ścianki działowe z bloczków z betonu komórkowego - ściany o gr 175mm	m ²	27,430	209,48	5 745,94
1.7	113	KNR 202-20-06-01-00 Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych pojedyncze na ścianach na zaprawie bez pasków- płyta ognioochronna np. Promatect gr 10mm lub równoważna	m ²	21,020	79,31	1 667,06
1.8	Sufity podwieszane				Razem	195 709,52

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.8	114	Wycena własna Sufit higieniczny z widoczną konstrukcją nośną 60x60cm	m ²	837,820	233,59	195 709,52
1.9		Tynki i okładziny ściennie wewnętrzne			Razem	749 078,06
1.9	115	KNR 202-11-34-02-00 Gruntowanie podłoży pionowych preparatami gruntującymi CERESIT CT 17	m ²	3598,410	8,98	32 296,80
1.9	116	KNR 202-11-34-01-00 Gruntowanie podłoży poziomych preparatami gruntującymi CERESIT CT 17	m ²	854,760	7,79	6 654,81
1.9	117	WKNR W202-20-10-01-00 Tynki grub 10 mm z gipsu Nidalit ścian na podłożu ceramicznym	m ²	1742,208	42,63	74 273,68
1.9	118	WKNR W202-20-10-08-00 Tynki z gipsu Nidalit ścian dodatek za pogrubienie o 5 mm	m ²	1742,208	14,40	25 083,46
1.9	119	WKNR W202-20-10-04-00 Tynki grub 10 mm z gipsu Nidalit stropów na podłożu betonowym	m ²	854,760	44,67	38 181,12
1.9	120	WKNR W202-20-10-09-00 Tynki z gipsu Nidalit stropów dodatek za pogrubienie o 5 mm	m ²	854,760	24,10	20 596,76
1.9	121	WKNR W202-20-11-02-00 Tynki grub 3 mm z gipsu szpachlowego ścian na tynku	m ²	1856,202	61,10	113 410,61
1.9	122	WKNR W202-20-11-07-00 Tynki z gipsu szpachlowego ścian dodatek za pogrubienie o 2 mm	m ²	1856,202	24,57	45 613,02
1.9	123	WKNR W202-20-11-04-00 Tynki grub 3 mm z gipsu szpachlowego stropów na tynku	m ²	25,000	62,53	1 563,26
1.9	124	WKNR W202-20-11-08-00 Tynki z gipsu szpachlowego stropów dodatek za pogrubienie o 2 mm	m ²	25,000	26,43	660,80
1.9	125	KNR 202-11-34-02-00 Gruntowanie podłoży pionowych preparatami gruntującymi CERESIT CT 17	m ²	2795,638	27,18	75 995,13
1.9	126	ZKNR C-2 0902-08 Układanie tapet wg opisu z dokumentacji projektowej	m ²	400,000	157,55	63 020,00
1.9	127	KNR 202-06-07-01-00 Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa	m ²	480,160	47,10	22 613,64
1.9	128	Wycena własna Klejenie wykładzin rulonowych PCW jednowarstwowych na przygotowanym podłożu na ścianach- typu Tarket Granit lub równoważna	m ²	480,160	256,59	123 206,06
1.9	129	Wycena własna Klejenie wykładzin na przygotowanym podłożu. Zgrzewanie wykładzin z tworzyw sztucznych na ścianach	m ²	480,160	21,28	10 215,40
1.9	130	KNR 401-12-04-08-00 Przygotowanie powierzchni do malowania farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	450,978	5,79	2 611,98
1.9	131	WKNR W202-15-10-01-00 Malowanie tynków wewnętrznych dwukrotnie farbą emulsyjną bez gruntowania	m ²	590,978	19,31	11 414,33
1.9	132	KNR 202-11-34-01-00 Gruntowanie podłoży poziomych preparatami gruntującymi CERESIT CT 17	m ²	30,000	7,79	233,57
1.9	133	WKNR W202-15-10-01-00 Malowanie tynków wewnętrznych dwukrotnie farbą emulsyjną bez gruntowania	m ²	30,000	19,31	579,43
1.9	134	Wycena własna Demontaż i montaż narożników ochronnych Promador lub równoważnych na narożach scian do wys. 150cm- kolor wg dokumentacji projektowej	metr	336,000	240,64	80 854,20

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.10	Podłogi				Razem	541 592,46
1.10	135	KNR 202-06-09-03-00 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho- jedna warstwa -styropian XPS gr 15cm	m ²	58,130	136,59	7 940,25
1.10	136	KNR 202-06-18-03-00 Izolacja pozioma papą zgrzewalną pomieszczeń ponad 5 m ²	m ²	58,130	48,98	2 846,97
1.10	137	KNR 202-11-01-01-00 Podkłady betonowe na podłożu gruntowym zastosowano pompę do betonu na samochodzie- beton C25/30	m ³	10,463	1 073,37	11 230,69
1.10	138	KNR 202-11-06-07-00 Posadzka -zbrojenie siatka stalową	m ²	58,130	15,00	871,80
1.10	139	KNR 202-06-09-03-00 Izolacja pozioma z płyt styropianowych na wierzchu konstrukcji na sucho -jedna warstwa -styropian EPS 100gr 3cm	m ²	779,690	136,59	106 501,57
1.10	140	WKNR W202-06-06-01-00 Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa z wywinieciem na ściany	m ²	837,820	47,12	39 477,73
1.10	141	KNR 202-11-29-02-00 Posadzki cementowe grubości 5cm zatarte na gładko wykonywane przy użyciu Miksokreta w pomieszczeniach o pow. ponad 8m ²	m ²	779,690	107,73	83 992,61
1.10	142	KNR 202-11-06-07-00 Posadzka -zbrojenie siatka stalowa	m ²	779,690	15,00	11 693,40
1.10	143	KNR 202-11-30-02-00 Warstwa wyrównująca grub 5 mm w pomieszczeniach do 8 m ² z zaprawy samopoziomującej EVI	m ²	779,690	38,40	29 938,30
1.10	144	KNR 202-11-30-02-00 Warstwa wyrównująca grub 5 mm w pomieszczeniach do 8 m ² z zaprawy samopoziomującej EVI	m ²	58,130	38,40	2 232,06
1.10	145	KNR 202-06-07-01-00 Wykonania izolacji poziomej z folii w płynie	m ²	102,490	47,10	4 826,87
1.10	146	ZKNR C-2 0606-04 Klejenie wykładzin rulonowych wielowarstwowych na przygotowanym podłożu wykładzina iQ Optima Mono Soft Cool White 202 lub równoważna	m ²	898,249	245,96	220 929,96
1.10	147	ZKNR C-2 0610-04 Klejenie wykładzin na przygotowanym podłożu. Zgrzewanie wykładzi z tworzyw sztucznych	m ²	898,249	21,28	19 110,25
1.11	Stolarka budowlana				Razem	819 110,50
1.11	148	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 90x200 szklenie szyba bezpieczna kolor RAL 9010 D1	szt	24,000	4 847,25	116 334,00
1.11	149	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 110x200 szklenie szyba bezpieczna kolor RAL 9010 D2	szt	10,000	4 013,50	40 135,00
1.11	150	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 90x200cm, łazienkowych w dolnej części otwory o sumarycznym przekroju nie mniejsze niż 0,022m ² kolor biały RAL 9010 D3	szt	16,000	4 013,50	64 216,00
1.11	151	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 100x200cm, łazienkowych w dolnej części otwory o sumarycznym przekroju nie mniejsze niż 0,022m ² kolor biały RAL 9010 D4	szt	1,000	4 094,00	4 094,00

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.11	152	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 100x200 cm, szklenie szyba bezpieczna, kolor biały Ral 9010 D5	szt	1,000	3 979,00	3 979,00
1.11	153	Wycena własna Drzwi przesuwne 110x200cm automatyczne z przeszkleniem, ościeżnica wykonana ze stali chromowo-niklowej, grubość ościeżnicy min 2 mm, skrzydło warstwowe wykonane z jednolitej odpornej na uderzenia płyty wiórowej klasy E1 o gr min 35mm licowanej stałą chromowo- niklową lub oklejane HPL D6	szt	5,000	14 720,00	73 600,00
1.11	154	Wycena własna Drzwi 110x200 cm z przeszkleniem, ościeżnica wykonana ze stali chromowo-niklowej, grubość ościeżnicy gr 2mm, skrzydło warstwowe wykonane z jednolitej odpornej na uderzenia płyty wiórowej klasy E1 o gr min 35mm licowanej stała chromowo-niklową lub oklejone HPL D6A	szt	5,000	4 324,00	21 620,00
1.11	155	Wycena własna Drzwi jednoskrzydłowe pełne, stalowe ppoż EI30 90x200 ościeżnica metalowa kątowna, górny i dolny panel ze stali nierdzewnej.... D7EI30 +Drzwi D7A	szt	5,000	4 094,00	20 470,00
1.11	156	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych ppoż dymoszczelnych EIS60 150x200cm szklenie szyba bezpieczna, obsadzenie pianka ppoż D8EIS60	szt	4,000	17 583,50	70 334,00
1.11	157	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych dymoszczelnych S 200x200cm, szklenie szyba bezpieczna, obsadzenia pianka ppoż D9S	szt	1,000	8 349,00	8 349,00
1.11	158	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych ppoż dymoszczelnych EIS60 90x200cm szklenie szyba bezpieczna, obsadzenie pianka ppoż D10EIS60	szt	1,000	10 591,50	10 591,50
1.11	159	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych ppoż dymoszczelnych EIS30 90x200 cm, szklenie szyba bezpieczna, obsadzenie pianka ppoż D11EIS30	szt	3,000	7 716,50	23 149,50
1.11	160	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych ppoż EI60 100x200cm szklenie szyba bezpieczna D12EI60	szt	1,000	11 224,00	11 224,00
1.11	161	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych ppoż dymoszczelnych EIS30 100x200cm szklenie szyba bezpieczna D13EI30	szt	2,000	7 992,50	15 985,00
1.11	162	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowe ppoż dymoszczelnych EIS60 140x200cm szklenie szyba bezpieczna, obsadzenie pianka ppoż D14EIS60	szt	1,000	17 365,00	17 365,00
1.11	163	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych dymoszczelnych S 150x200cm szklenie szyba bezpieczna, obsadzenie pianka ppoż D15S	szt	1,000	7 360,00	7 360,00
1.11	164	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 110x200cm szklenie szyba bezpieczna D16	szt	1,000	4 554,00	4 554,00
1.11	165	Wycena własna Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych 200x270cm szklenie szyba bezpieczna D17	szt	1,000	11 097,50	11 097,50
1.11	166	Wycena własna Dostawa i montaż daszków systemowych szklanych na konstrukcji aluminiumowej DS1 300x150 szklenie szkłem bezpiecznym DS1	szt	1,000	10 350,00	10 350,00
1.11	167	Wycena własna Montaż okien rowieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbkę obsadzenia o pow. do 2,5m2 150x180 cm posiadających zamki uniemożliwiające otwarcie przez osoby nieupoważnione, szyba bezpieczna współczynnik przenikania ciepła dla okna 0,90 W/m2K kolor biały RAL9010 O1	szt	3,000	6 900,00	20 700,00

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.11	168	Wycena własna Montaż okien rowieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV z obróbkę obsadzenia o pow. do 1,5m2 90x180 cm posiadających zamki uniemożliwiające otwarcie przez osoby nieupoważnione, szyba bezpieczna współczynnik przenikania ciepła dla okna 0,90 W/m2K kolor biały RAL9010 O2	szt	4,000	4 025,00	16 100,00
1.11	169	KNR 019-10-24-03-00 Montaż okien aluminiowych [ppoż EI 60 90x180cm kolor biały RAL 9010 obsadzenie pianka ppoż o pow do 2.0m2 O3EI60	szt	7,000	11 210,20	78 471,40
1.11	170	KNR 019-10-24-01-00 Montaż okien aluminiowych ppoż EI 60 90x60cm, kolor biały RAL 9010, obsadzenie piaoanka ppoż o pow do 1.0m2 O4EI60	szt	1,000	4 715,00	4 715,00
1.11	171	KNR 019-10-24-03-00 Montaż okien aluminiowych ppoż EI 60 90x170cm kolor biały RAL9010 obsadzenie pianka ppoż o pow. do 2m2 O5EI60	szt	3,000	10 925,00	32 775,00
1.11	172	KNR 019-10-24-01-00 Montaż okien aluminiowych ppoż EI60 114x57cm kolor biały RAL 9010 obsadzenie pianka ppoż o pow do 1.0m2 O6EI60	szt	14,000	5 434,90	76 088,60
1.11	173	Wycena własna Dostawa i montaż odbojnic podłogowych lub ściennych	szt	90,000	63,25	5 692,50
1.11	174	Wycena własna Parapety wewnętrzne granitowe szer. 360cm gr.3 cm szary melanz poler dostawa i montaż	metr	88,210	345,00	30 432,45
1.11	175	Wycena własna Obróbki blacharskie z blachy aluminiowej o szer w rozwinięciu ponad 25cm- parapety z blachy auminiowej z zakończeniami plastikowymi	m ²	12,114	575,00	6 965,55
1.11	176	Wycena własna Dostawa i montaż mawietrzaków higrodynamicznych wg dokumnetacji projektowej	szt	7,000	287,50	2 012,50
1.11	177	Wycena własna Klapy oddymiające 100x150 cm termiozolowane	kmpl	0,000	5 175,00	0,00
1.11	178	Wycena własna Światlik dachowy 150x150 cm termoizolowane	kmpl	2,000	5 175,00	10 350,00
1.12	Instalowanie wyrobów metalowych i innych				Razem	121 596,83
1.12	179	Wycena własna Lustra 90x90cm montowane w płaszczyźnie pionowej płytek wg dokumentacji projektowej- łazienki	szt	13,000	575,00	7 475,00
1.12	180	Wycena własna Lustra 90x90 dla niepełnosprawnych wg dokumentacji projektowej- łazienki	szt	1,000	747,50	747,50
1.12	181	Wycerna własna Pochwył uchylny do WC dla osób niepełnosprawnych	szt	1,000	805,00	805,00
1.12	182	Wycena własna Pochwył stały do WC dla osób niepełnosprwnych	szt	1,000	747,50	747,50
1.12	183	Wycena własna Pochwył stały do umywalki dla niepełnosprawnych	szt	2,000	690,00	1 380,00
1.12	184	Wycena własna Siedelko prysznicowe dla osób niepełnosprawnych	szt	1,000	862,50	862,50
1.12	185	Wycena własna Pochwył stały do pryszniaca dla niepełnosprwnych i do zwykłych łazienek	szt	1,000	747,50	747,50
1.12	186	Wycena własna Odbojoporęczce kolory wg dokumentacji projektowej	metr	168,000	287,50	48 300,00
1.12	187	Wycena własna Odbojnice	metr	216,000	195,50	42 228,00

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.12	188	Wycena własna Dostwa i montaż oznakowania pomieszczeń wg dokumentacji projektowej	szt	52,000	287,50	14 950,00
1.12	189	Wycena własna Dylatacje podłogowe na połączeniu segmentów	metr	1,300	104,94	136,42
1.12	190	Wycena własna Dylatacje sufitowe na połączeniu segmentów	metr	1,300	135,13	175,66
1.12	191	Wycena własna Dylatacje ściennie na połączeniu segmentów	metr	4,000	99,19	396,75
1.12	192	Wycena własna Wycieraczka systemowa 150x90cm	kmpl	1,000	2 645,00	2 645,00
1.13		Docieplenie ścian			Razem	70 142,86
1.13	193	KNR 202-26-15-02-60 Ocieplenie w systemie (wyprawa tynkarska silikonowa) płyty z wełny mineralnej gr 2x10cm na ścianach	m ²	72,531	509,93	36 986,07
1.13	194	KNR 202-26-15-04-60 Ocieplenie w systemie (wyprawa tynkarska silikonowa) płyty z wełny mineralnej gr 2x10cm- uzupełnienie po montażu okien ppoż	m ²	12,000	434,06	5 208,78
1.13	195	KNR 202-26-15-04-60 Ocieplenie w systemie (wyprawa tynkarska silikonowa) płyt z wełny mineralnej gr 2 cm na ościeżach	m ²	13,540	434,06	5 877,24
1.13	196	KNR 202-26-15-04-60 Ocieplenie w systemie (wyprawa tynkarska silikonowa) płyty z wełny mineralnej gr 2 cm na ościeżach- uzupełnienie po montażu okien ppoż	m ²	10,284	434,06	4 463,92
1.13	197	KNR AT-31 0704-02 Mocowanie płyt styropianowych lub wełny mineralnej łącznikami (kołkami) w ilości 6szt/m2 do podłoża z cegły	m ²	72,531	52,54	3 810,48
1.13	198	KNR 202-26-09-01-50 Ocieplenie w systemie (wyprawa tynkarska silikonowa) płyty styropianowe gr. 20cm na ścianach- uzupełnienia	m ²	18,000	101,53	1 827,46
1.13	199	KNR 202-26-09-06-00 Ocieplenie w systemie (wyprawa tynkarska silikonowa) płyty styropianowe gr 2 cm na ościeżach- uzupełnienia	m ²	2,500	180,42	451,06
1.13	200	KNR 202-26-12-02-60 Mocowanie płyt styropianowych lub wełny mineralnej łącznikami (kołkami) w ilości 6 szt/m2 do podłoża z cegły	m ²	18,000	114,66	2 063,84
1.13	201	KNR 202-26-14-02-50 Montaż elementów dylatacyjnych prostych lub kątowych	metr	16,000	202,37	3 237,86
1.13	202	KNR 202-26-02-13-00 Ochrony narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego	metr	119,120	3,53	420,67
1.13	203	KNR 1323-10-01-11-00 Zabezpieczenie okien folią	m ²	55,547	6,96	386,58
1.13	204	KNR 202-16-04-01-00 Rusztowania zewnętrzne rurowe wysokości do 10,0 m	m ²	142,231	34,83	4 953,71
1.13	205	KNR 202-16-22-01-10 Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²	142,231	3,20	455,19
1.14		Zagospodarowanie terenu			Razem	290 456,91
1.14.1		Teren utwardzony			Razem	29 321,50
1.14.1	206	KNR 201-01-21-02-00 Roboty pomiarowe przy powierzchniach robotach ziemnych0 koryta pod nawierzchnie placów postojowych	HA	0,005	3 368,33	16,84

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.14.1	207	KNR 231-08-11-01-00 Rozebranie istniejącej nawierzchni	m ²	50,000	11,28	564,05
1.14.1	208	KNR 231-08-13-03-00 Rozebranie krawężnika betonowego 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	metr	10,000	12,33	123,34
1.14.1	209	KNR 231-08-12-03-00 Rozebranie ławy pod krawężniki z betonu	m ³	1,055	321,72	339,41
1.14.1	210	Wycena własna Usunięcie, wywóz i utylizacja gruzu oraz innych odpadów	m ³	7,505	402,50	3 020,76
1.14.1	211	KNR 231-01-01-01-00 Mechaniczne wykonanie koryta na całej szer jezdni głęb 30 cm w gruncie kat 1/4	m ²	50,000	5,99	299,54
1.14.1	212	KNR 401-01-08-05-00 Wywóz ziemi samochodami wywrotkami na odległość do 1 km w gruncie kategorii 1-2	m ³	17,500	64,64	1 131,16
1.14.1	213	KNR 231-04-01-04-00 Rowek pod krawężnik o wym 30x30 cm w gruncie kategorii 3/4	metr	19,210	17,80	341,87
1.14.1	214	KNR 231-04-02-04-00 Ława pod krawężnik betonowa z oporem	m ³	0,922	2 239,63	2 064,94
1.14.1	215	KNR 231-04-03-03-00 Krawężnik betonowy wystający 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	metr	10,000	86,56	865,59
1.14.1	216	KNR 231-04-03-05-00 Krawężnik betonowy wtapiany 12x25 cm na podsypce cementowo-piaskowej	metr	9,210	68,44	630,32
1.14.1	217	KNR 231-01-03-04-00 Mechan profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat I-IV	m ²	50,000	16,80	840,16
1.14.1	218	KNR 231-01-04-01-00 Warstwa odsączająca w korycie, zagęszczenie ręczne grub 10 cm	m ²	50,000	16,98	849,19
1.14.1	219	KNR 231-01-15-05-00 Podbudowa z kruszywa łamanego -warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm krotność=0,8	m ²	50,000	58,17	2 908,30
1.14.1	220	KNR 231-01-14-07-00 Podbudowa z kruszywa łamanego -warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8cm	m ²	50,000	55,46	2 773,02
1.14.1	221	KNR 231-05-11-03-00 Nawierzchnie z kostki betonowej szarej grub 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	50,000	251,06	12 553,01
1.14.2		Teren zielony			Razem	1 481,51
1.14.2	222	KNR 201-05-05-01-00 Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzinnego kat I-III	m ²	50,000	5,08	253,97
1.14.2	223	KNR 221-02-13-01-00 Ręczne rozrzucenie ziemi żywej lub kompostowej na terenie płaskim grubość warstwy 2 cm	HA	0,005	123 867,99	619,34
1.14.2	224	KNR 221-04-01-02-00 Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia	m ²	50,000	12,16	608,20
1.14.3		Dodatkowe			Razem	259 653,90
1.14.3	225	Kalkulacja własna Okno 07 EI60 90x50	szt	1,000	5 434,90	5 434,90

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1.14.3	226	Kalkulacja własna Balustrada stalowa klatki schodowej	metr	36,900	2 070,00	76 383,00
1.14.3	227	Kalkulacja własna Wykończenie schodów -systemowe nakładki z wykładziny np. NORA NORAMET 926	m ²	60,500	460,00	27 830,00
1.14.3	228	Kalkulacja własna Porecze ścienne stalowe	metr	33,500	460,00	15 410,00
1.14.3	229	Kalkulacja własna Nakładki -noski stopni klatki schodowe	szt	77,000	1 748,00	134 596,00
OGÓLEM KOSZTORYS 979-01-000						3 635 183,84

LIMIT ILOŚCIOWO-WARTOŚCIOWY
KOSZTORYS OFERTOWY 979-01-000

Budowa: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ODDZIAŁU HEMATOLOGII W
PLESZEWSKIM CENTRUM MEDYCZNYM W PLESZEWIE
Obiekt: CENTRUM MEDYCZNE W PLESZEWIE
Rodzaj robót: BUDOWLANE
Lokalizacja: 63-300 PLESZEW

KOSZTORYS 979-01-000

Strona 1

23-01-2024

SYKAL-002404

LP	SYMBOL	N A Z W A	JEDNOSTKA	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
R O B O C I Z N A						
1	999	Robotnik budowlany	r-godz	12479,65	25,00	311 991,18
R A Z E M :						311 991,18
M A T E R I A Ł Y						
1	000	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych ppoż dymoszczelnych EIS60 150x200cm szklenie szyba bezpieczna, obsadzenie pianka ppoż D8EIS60	szt	4,00	15 290,00	61 160,00
2	0000	Dostawa i montaż daszków systemowych szklanych na konstrukcji aluminiowej DS1 300x150 szklenie szkłem bezpiecznym DS1	szt	1,00	9 000,00	9 000,00
3	0000	Drzwi 110x200 cm z przeszkleniem, ościeżnica wykonana ze stali chromowo-niklowej, grubość ościeżnicy gr 2mm, skrzydło warstwowe wykonane z jednolitej odpornej na uderzenia płyty wiurowej klasy E1 o gr min 35mm licowanej stala chromowo-niklową lub oklejone HPL D6A	szt	5,00	3 760,00	18 800,00
4	0000	Drzwi jednoskrzydłowe pełne, stalowe ppoż EI30 90x200 ościeżnica metalowa kątowna, górny i dolny panel ze stali nierdzewnej... D7EI30	szt	5,00	3 560,00	17 800,00
5	0000	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych dymoszczelnych S 200x200cm, szklenie szyba bezpieczna, obsadzenia pianka ppoż D9S	szt	1,00	7 260,00	7 260,00
6	0000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych ppoż EI60 100x200cm szklenie szyba bezpieczna D12EI60	szt	1,00	9 760,00	9 760,00
7	0000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych ppoż dymoszczelnych EIS60 90x200cm szklenie szyba bezpieczna, obsadzenie pianka ppoż D10EIS60	szt	1,00	9 210,00	9 210,00
8	0000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 100x200 cm, szklenie szyba bezpieczna, kolor biały Ral 9010 D6	szt	5,00	12 800,00	64 000,00
9	0000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych ppoż dymoszczelnych EIS30 90x200 cm, szklenie szyba bezpieczna, obsadzenie pianka ppoż D11EIS30	szt	3,00	6 710,00	20 130,00
10	0000	Porecze stalowe	metr	33,50	400,00	13 400,00
11	00000	Dostawa i montaż konstrukcji pod centrale wentylacyjne	kmpl	2,00	5 000,00	10 000,00
12	00000	Dostawa i montaż mawietrzaków higrodynamicznych wg dokumnetacji projektowej	szt	7,00	250,00	1 750,00
13	00000	Dostwa imontaż oznakowania pomieszczeń wg dokumentacji projektowej	szt	52,00	250,00	13 000,00
14	00000	Konstrukcja	Mg	1,35	14 000,00	18 956,00
15	00000	Kołki	m ²	33,79	2,33	78,74
16	00000	Listwa dylatacyjna	metr	4,00	40,00	160,00
17	00000	Listwa dylatacyjna	metr	1,30	45,00	58,50
18	00000	Membrana bitumiczna	m ²	7,37	47,00	346,30

LP	SYMBOL	N A Z W A	JEDNOSTKA	IŁOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
19	00000	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowe ppoż dymoszczelnych EIS60 140x200cm szklenie szyba bezpieczna, obsadzenie pianka ppoż D14EIS60	szt	1,00	15 100,00	15 100,00
20	00000	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych 200x270cm szklenie szyba bezpieczna D17	szt	1,00	9 650,00	9 650,00
21	00000	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych dymoszczelnych S 150x200cm szklenie szyba bezpieczna, obsadzenie pianka ppoż D15S	szt	1,00	6 400,00	6 400,00
22	00000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 90x200 szklenie szyba bezpieczna kolor RAL 9010	szt	24,00	3 290,00	78 960,00
23	00000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 90x200 szklenie szyba bezpieczna kolor RAL 9010	szt	10,00	3 490,00	34 900,00
24	00000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 90x200cm, łazienkowych w dolnej części otwory o sumarycznym przekroju nie mniejsze niż 0,022m2 kolor biały RAL 9010	szt	16,00	3 490,00	55 840,00
25	00000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych ppoż dymoszczelnych EIS30 100x200cm szklenie szyba bezpieczna D13EI30	szt	2,00	6 950,00	13 900,00
26	00000	Montaż okien aluminiowych [ppoż EI 60 90x180cm kolor biały RAL 9010 obsadzenie pianka ppoż o pow do 2.0m2 O3EI60	szt	7,00	9 748,00	68 236,00
27	00000	Montaż okien aluminiowych ppoż EI 60 90x170cm kolor biały RAL9010 obsadzenie pianka ppoż o pow. do 2m2 O5EI60	szt	3,00	9 500,00	28 500,00
28	00000	Montaż okien aluminiowych ppoż EI 60 90x60cm, kolor biały RAL 9010, obsadzenie pianka ppoż o pow do 1.0m2	szt	1,00	4 100,00	4 100,00
29	00000	Montaż okien rowieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbkę obsadzenia o pow. do 2,5m2 150x180 cm posiadających zamki uniemożliwiające otwarcie przez osoby nieupoważnione, szyba bezpieczna współczynnik przenikania ciepła dla okna 0,90 W/m2K kolor biały RAL9010 O1	szt	3,00	6 000,00	18 000,00
30	00000	Montaż okien rowieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV z obróbkę obsadzenia o pow. do 1,5m2 90x180 cm posiadających zamki uniemożliwiające otwarcie przez osoby nieupoważnione, szyba bezpieczna współczynnik przenikania ciepła dla okna 0,90 W/m2K kolor biały RAL9010 O2	szt	4,00	3 500,00	14 000,00
31	00000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 100x200 cm, szklenie szyba bezpieczna, kolor biały Ral 9010	szt	1,00	3 460,00	3 460,00
32	00000	Montaż okien aluminiowych ppoż EI60 114x57cm kolor biały RAL 9010 obsadzenie pianka ppoż o pow do 1.0m2 O6EI60	szt	14,00	4 726,00	66 164,00
33	00000	Okno 07 EI60 90x50	szt	1,00	4 726,00	4 726,00
34	00000	Pał	kmpl	17,00	7 700,00	130 900,00
35	00000	Pochwyty stały do pryszniaca dla niepełnosprawnych i do zwykłych łazienek	szt	1,00	650,00	650,00
36	00000	Płyta XPS 15cm	m ²	10,13	90,00	911,79
37	00000	Rury spustowe do kanalizacji deszczowej	szt	2,00	1 000,00	2 000,00
38	00000	Siodełko prysznicowe dla osób niepełnosprawnych	szt	1,00	750,00	750,00
39	00000	Sufit higieniczny z widoczną konstrukcją nośną 60x60cm	m ²	837,82	180,00	150 807,60
40	00000	Tapeta	m ²	400,00	100,00	40 000,00
41	00000	Tarcza diamentowa śr 800mm	szt	0,20	2 300,00	459,54
42	00000	Usunięcie, wywóz i utylizacja innych odpadów(wykładziana podłogowa)	m ³	6,66	2 520,00	16 780,68
43	00000	Usunięcie, wywóz i utylizacja styropianu	m ³	7,82	200,00	1 564,80
44	00000	Włóknina filtrująca	m ²	7,37	10,00	73,68
45	00000	narożników ochronnych Promador lub równoważnych na narożach ścian do wys. 150cm-	metr	336,00	200,00	67 200,00
46	00000	wykładzin rulonowych PCW jednowarstwowych na przygotowanym podłożu na ścianach- typu Tarket Granit lub równoważna	m ²	480,16	200,00	96 032,00
47	00000	Światlik dachowy 150x150 cm termoizolowane	kmpl	2,00	4 500,00	9 000,00
48	000000	Balustrada stalowa	metr	36,90	1 800,00	66 420,00
49	000000	Demontaż urządzeń i wyposażenia wraz z transportem w miejsce wskazane przez inwestora	kmpl	1,00	2 000,00	2 000,00

LP	SYMBOL	N A Z W A	JEDNOSTKA	IŁOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
50	000000	Dostawa i montaż odbojnic podłogowych lub ściennych	szt	90,00	55,00	4 950,00
51	000000	Lej spustowy ze stali powlekanej	szt	1,00	70,00	70,00
52	000000	Listwa dylatacyjna	metr	1,30	25,00	32,50
53	000000	Lustra 90x90 dla niepełnosprawnych wg dokumentacji projektowej- łazienki	szt	1,00	650,00	650,00
54	000000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 1000x200cm, łazienkowych w dolnej części otwory o sumarycznym przekroju nie mniejsze niż 0,022m2 kolor biały RAL 9010	szt	1,00	3 560,00	3 560,00
55	000000	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych 110x200cm szklenie szyba bezpieczna D16	szt	1,00	3 960,00	3 960,00
56	000000	Nakładki	szt	77,00	1 520,00	117 040,00
57	000000	Narożnik	metr	216,00	135,00	29 160,00
58	000000	Obróbki blacharskie z blachy aluminiowej o szer w rozwinięciu ponad 25cm- parapety z blachy aluminiowej z zakończeniami plastikowymi	m ²	12,11	500,00	6 057,00
59	000000	Odbojnice	metr	216,00	35,00	7 560,00
60	000000	Odbojnopoprzecz	metr	168,00	250,00	42 000,00
61	000000	Parapety wewnętrzne granitowe szer. 360cm gr.3 cm szary melanż poler dostawa i montaż	metr	88,21	300,00	26 463,00
62	000000	Pochwyt stały do WC dla osób niepełnosprawnych	szt	1,00	650,00	650,00
63	000000	Pochwyt uchylny do WC dla osób niepełnosprawnych	szt	1,00	700,00	700,00
64	000000	Wycieraczka systemowa	kmpl	1,00	2 300,00	2 300,00
65	000000	Wykładzina	m ²	60,50	400,00	24 200,00
66	000000	Własny symbol materiału, podaj nazwę !	m ³	7,51	350,00	2 626,75
67	000000	Wykładzina iQ Optima Mono Soft Cool White 202 lub równoważna	m ²	898,25	200,00	179 649,80
68	0000000	Kolano fi 10cm	szt	3,00	50,00	150,00
69	0000000	Lustra 90x90cm montowane w płaszczyźnie pionowej płytek wg dokumentacji projektowej- łazienki	szt	13,00	500,00	6 500,00
70	0000000	Pochwyt stały do umywalki dla niepełnosprawnych	szt	2,00	600,00	1 200,00
71	0000000	Usunięcie, wywóz i utylizacja gruzu	m ³	136,74	350,00	47 857,25
72	0000000	Usunięcie, wywóz i utylizacja papy	m ³	0,43	2 640,00	1 140,48
73	1020100	Gaz płynny propan-butan	kg	18,27	13,16	240,47
74	1050010	Benzyna do lakierów	dm ³	0,25	12,54	3,16
75	1100099	Bednarka CZ	kg	6,63	4,78	31,70
76	1100300	Dwuteowniki zwykłe	kg	371,62	4,72	1 754,03
77	1102301	Walcówka zbrojen żebrowana 34GS ø 6	Mg	7,50	4 500,00	33 749,87
78	1120607	Drut stal ciągn żarzony CZ ø 0,50	kg	0,70	7,63	5,31
79	1120699	Druty stalowe ciągnione żarzone CZ	kg	1,28	6,87	8,79
80	1120707	Drut stal ciągn miękki OC ø 0,50	kg	0,09	12,28	1,11
81	1121550	Blacha stal powlekana dachówkowa	m ²	24,38	91,00	2 218,90
82	1200218	Spoivo cynowo-olowiane w prętach LC-60	kg	0,21	137,00	29,37
83	1229130	Kapinosy	metr	9,69	9,36	90,70
84	1330499	Gwoździe budowlane gołe	kg	6,23	10,99	68,45
85	1330510	Gwoździe stal galwanizowane	kg	0,09	26,46	2,46
86	1330699	Gwoździe papowe	kg	3,10	16,02	49,60
87	1331799	Siatki tkane Rabbita	m ²	860,84	8,35	7 188,02
88	1333099	Elektrody stalowe	szt	33,85	0,83	28,10
89	1341299	Klamry ciesielskie litera U	kg	1,16	11,84	13,73
90	1341999	Haki budowlane	kg	1,71	10,62	18,13
91	1342902	Uchwyt do rur spustowych ø 100	kmpl	2,31	10,15	23,45
92	1343004	Uchwyt do rynien półokrągłych ø 150	kmpl	18,42	13,46	247,93
93	1350501	Narożniki ochronne z siatką	metr	125,08	1,37	171,35
94	1354622	Łączniki do mocowania płyt	szt	1223,50	4,86	5 946,20
95	1356004	Rynna półokrągła z blachy OC ø 150	metr	9,67	28,62	276,77
96	1356102	Rura spustowa okrągła z blachy OC ø 100	metr	7,21	24,90	179,53
97	1440710	Smola drogowa stabilizowana	kg	60,00	1,95	117,00
98	1510101	Farba olejna do grunt p-rdz minia 60%	dm ³	0,26	27,50	7,07
99	1510199	Farby olejne do gruntowania p-rdzewne	dm ³	5,05	27,70	139,75
100	1518120	Farby emulsyjne nawierz "Polonit" wewn	dm ³	179,52	35,00	6 283,37
101	1540099	Acetylen	kg	0,81	53,11	43,15
102	1540899	Tlen techniczny	m ³	2,44	11,56	28,17
103	1552506	Masa klejowa do płyt styrop Ceresit CT85	kg	129,38	1,22	157,84
104	1560102	Folia izolacyjna polietylen 0,2 mm	m ²	1915,10	3,32	6 358,12
105	1560199	Folie polietylenowe	m ²	10,17	0,50	5,08
106	1561211	Listwy winylowe	metr	16,02	161,14	2 580,82
107	1562599	Płyty styropianowe	m ²	879,71	105,00	92 369,66
108	1562620	Płyty styropianowe EPS	m ³	0,95	287,44	271,63

LP	SYMBOL	N A Z W A	JEDNOSTKA	IŁOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
109	1562699	Płyty styropianowe EPS	m ³	1,08	300,00	324,00
110	1564701	Siatka z tworzywa sztucznego	m ²	19,98	9,17	183,25
111	1600510	Tłucznie kamienne niesortowane	Mg	8,49	80,85	686,01
112	1600700	Klińce do nawierzchni niesortowane	Mg	2,49	67,06	166,96
113	1601199	Piaski do zapraw i wypraw	m ³	28,32	106,05	3 003,50
114	1601201	Piasek	m ³	25,44	78,78	2 004,01
115	1601299	Piasek do nawierzchni drogowych	m ³	7,77	98,98	768,79
116	1602099	Pospólki	m ³	7,13	201,49	1 436,22
117	1602199	Pospólki do nawierzchni	m ³	4,09	206,54	845,16
118	1603499	Miał kamienny	Mg	0,72	300,67	214,98
119	1690399	Popioły lotne	Mg	0,52	28,09	14,61
120	1700310	Cement portlandzki zwykły 35	Mg	0,66	737,52	489,39
121	1700310	Cement portlandzki zwykły 35	kg	696,25	0,74	515,23
122	1700400	Cementy portlandzkie z dodat 25	Mg	9,36	597,88	5 593,93
123	1720299	Wapno hydratyzowane	kg	317,16	0,69	218,84
124	1720499	Wapno gaszone (lasowane)	m ³	0,79	439,65	347,23
125	1740110	Gips budowlany szpachlowy	Mg	28,52	2 100,00	59 889,46
126	1740110	Gips budowlany szpachlowy	kg	135,29	2,10	284,12
127	1740121	Gips tynkarski "Nidalit"	Mg	47,61	1 062,88	50 601,97
128	1750601	Płyty tynk gipsowo-karton 9,5 mm	m ²	21,65	10,17	220,19
129	1800199	Cegły budowlane pełne	szt	3761,37	5,00	18 806,84
130	1810302	Blok wap-piasek SILKA M12 34x12x19	szt	5617,47	3,88	21 795,79
131	1900199	Nadproża prefabrykowane L-19	metr	11,02	40,93	450,88
132	2201200	Pustaki wentylacyjne betonowe	szt	332,88	10,77	3 585,12
133	2204860	Blozki ścienne YTONG 60x20x30 gładkie	szt	371,33	21,12	7 842,51
134	2220101	Krawężnik prostokątny 100x25x10 szary	metr	9,39	30,13	283,05
135	2220102	Krawężnik prostokątny 100x30x15 szary	metr	10,20	39,93	407,29
136	2222311	Kostka brukowa beton grub 8 cm szara	m ²	51,25	70,07	3 591,09
137	2300699	Masy asfaltowe	kg	66,27	8,39	556,04
138	2301000	Papy asfaltowe izolacyjne	m ²	1677,58	3,66	6 139,93
139	2301221	Papa asfaltowa na osnowie z folii alum	m ²	73,07	13,57	991,50
140	2301520	Papy zgrzewalne polim-asfalt podkładowe	m ²	97,25	29,33	2 852,30
141	2301531	Papa zgrzew polim-asf w/kryc Zdunbit WF	m ²	8,02	29,08	233,34
142	2301532	Papa zgrzew polim-asf w/kryc Polbit WF	m ²	9,66	34,17	330,08
143	2302000	Lepiki asfaltowe na gorąco	kg	373,33	2,21	825,07
144	2302005	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacz	kg	15,80	3,18	50,26
145	2302099	Lepiki asfaltowe	kg	1,68	3,79	6,37
146	2302300	Roztwory asfaltowe do gruntowania	kg	11,84	6,50	76,96
147	2302399	Roztwory asfaltowe	kg	13,48	5,69	76,70
148	2303299	Pasty emulsyjne asfaltowe	kg	5051,36	2,57	12 982,00
149	2304130	Kominki wentylacyjne	szt	0,08	71,12	5,97
150	2306130	Membrany	m ²	68,61	26,12	1 792,02
151	2306143	Klej A-2000 WB	dm ³	19,28	32,37	623,95
152	2310403	Płyta z wełny mineralnej gr 50	m ²	37,62	18,88	710,17
153	2310403	Płyta z wełny mineralnej gr 50	m ²	76,16	188,00	14 317,62
154	2310409	Płyta z wełny mineralnej gr 160	m ²	199,05	43,68	8 694,40
155	2351022	Zaprawa klejowa do styrop. DRYBASE wycof	kg	7,42	2,87	21,28
156	2351101	Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT	kg	21,67	7,16	155,16
157	2351105	Podkład pod tynk ATLAS CERPLAST	kg	32,51	7,75	251,93
158	2351121	Zaprawa klej do styrop ATLAS STOPPER K20	kg	108,00	1,73	186,84
159	2351125	Zaprawa klej do w.miner ATLAS ROKER W-20	kg	1302,97	1,44	1 876,28
160	2351142	Zaprawa tynkarska ATLAS CERMIT SN 20	kg	335,81	2,80	940,27
161	2352031	Tynk silikonowy BAUMIT SILIKON TOP 1K	kg	47,80	14,54	695,07
162	2352041	Tynk mozaikowy	kg	5,53	17,02	94,05
163	2370610	Beton z kruszywa naturaln. C8/10 (B-10)	m ³	12,34	660,00	8 146,04
164	2370630	Beton żwirowy B-15	m ³	20,97	500,00	10 487,25
165	2370681	Beton z kruszywa naturaln. C30/37 (B-37)	m ³	45,79	301,62	13 810,05
166	2370699	Betony zwykłe z kruszywa naturalnego	m ³	0,96	272,80	261,58
167	2380810	Zaprawy cementowo-wapienne	m ³	1,00	2 000,00	2 002,88
168	2380814	Zaprawa cementowo-wapienna M-4	m ³	2,29	247,90	568,40
169	2380823	Zaprawa cementowa M-7	m ³	0,02	279,22	5,54
170	2381124	Wyprawa tynkarska "CT 89"	kg	9,98	3,94	39,30
171	2381301	Zaprawa murarska YTONG - sucha mieszanka	kg	222,80	3,92	873,37
172	2382111	Sucha zaprawa samopoziomująca "EVI"	kg	6535,00	2,50	16 337,49
173	2382201	Emulsja gruntująca "CERESIT CT 17"	dm ³	5730,03	10,54	60 394,56
174	2600010	Bale iglaste obrzynane kl.2	m ³	0,01	1 477,21	20,01
175	2602002	Deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.2	m ³	0,03	1 271,32	33,30
176	2602003	Deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.3	m ³	0,13	3 200,00	429,49
177	2602013	Deski iglaste obrzynane 29-45 mm kl.3	m ³	0,07	1 272,73	83,34
178	2602099	Deski iglaste obrzynane	m ³	0,04	1 519,39	56,04
179	2603010	Krawędziaki iglaste kl.2	m ³	0,09	1 220,30	104,23
180	2603099	Krawędziaki iglaste	m ³	0,02	1 204,24	24,08
181	2604199	Listewki iglaste	metr	22,22	2,98	66,21

LP	SYMBOL	N A Z W A	JEDNOSTKA	IŁOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
182	2640021	Bale iglaste nasyc obrzyn 50-63 mm kl.3	m ³	0,25	1 336,60	329,12
183	2641010	Belki iglaste nasyczone kl.2	m ³	0,21	1 417,09	290,79
184	2642012	Deski igl obrzynane nasyc 29-45 mm kl.2	m ³	0,20	1 505,71	303,55
185	2647299	Drewno okrągłe na stemple nasyczone	m ³	0,36	909,88	323,63
186	2670999	Sklejka iglasta wodoodporna	m ³	1,01	4 238,35	4 266,11
187	2760100	Płyty rusztow pomostowe robocze	m ²	2,01	83,78	168,02
188	2760111	Płyta rusztow pomostow komunikac długa	m ²	0,06	90,02	5,12
189	2760112	Płyta rusztow pomostow komunikac krótka	m ²	0,03	82,61	2,35
190	2790199	Maty słomiane	m ²	1,00	2,91	2,90
191	3901001	Taśma papierowa perforowana 50x0,2 mm	metr	26,44	0,23	6,08
192	3901101	Siatka z włókna szklanego st-17/1,1	m ²	4,10	4,20	17,22
193	3901199	Siatki z włókna szklanego	m ²	141,18	4,20	592,96
194	3930000	Woda przemysłowa	dm ³	36,35	2,45	89,05
195	3930000	Woda przemysłowa	m ³	13,44	2 450,00	32 935,69
196	3950099	Drewno na stemple budowlane okrągłe igl.	m ³	0,12	1 618,03	188,95
197	3950199	Drewno opałowe szczapy	kg	277,95	0,18	50,03
198	3951320	Słupki iglaste niekorowane ø 10-11 cm	m ³	0,00	236,86	0,05
199	3951330	Słupki iglaste niekorowane ø 12-14 cm	m ³	0,00	244,62	0,20
200	3990199	Nasiona traw	kg	1,00	14,30	14,30
201	3994004	Ziemia żyzna	m ³	1,03	380,93	392,36
202	6803620	Wkręty stal samogwintujące SW do blach	szt	340,97	0,43	146,62
203	8462699	Kolki rozporowe plastikowe	szt	7543,22	0,36	2 715,56
					R A Z E M :	2 348 181,00

S P R Z Ę T

1	11161	Koparka gąsienicowa 0,25 m ³	m-godz	1,31	120,11	157,25
2	11333	Spycharka gąsienicowa 75 kM	m-godz	0,20	153,59	29,95
3	11334	Spycharka gąsienicowa 100 kM	m-godz	0,18	207,73	36,35
4	11612	Równiarka samojezdna 100 kM	m-godz	0,13	204,88	25,61
5	12113	Walec statyczny samojezdny 10 Mg	m-godz	1,79	170,29	304,48
6	12313	Walec wibracyjny samojezdny 7,5 Mg	m-godz	0,65	133,58	86,16
7	13331	Brona talerzowa	m-godz	1,03	12,01	12,35
8	31114	Żuraw samochodowy 5-6 Mg	m-godz	1,49	16,50	24,58
9	32100	Żuraw wieżowy torowy	m-godz	45,52	97,14	4 421,87
10	32211	Tory pod żurawie wieżowe 80-120 Tm 100 m	m-godz	45,52	26,15	1 190,36
11	34111	Wyciąg towarowo-osobowy 1,0 Mg	m-godz	0,03	26,66	0,76
12	34212	Wyciąg szybowy 1,5 Mg	m-godz	0,34	13,36	4,52
13	34312	Wyciąg jednomasztowy 0,5 Mg	m-godz	224,88	211,00	47 448,99
14	35111	Żuraw okienny przysięcienny 0,15 Mg	m-godz	6,25	8,02	50,09
15	35212	Żuraw okienny 0,5 Mg	m-godz	0,39	9,47	3,67
16	39000	Środek transportowy (1)	m-godz	149,76	173,00	25 907,77
17	39114	Ciągnik kołowy 30 kM	m-godz	0,12	62,33	7,42
18	39116	Ciągnik kołowy 29-37 kW [40-50 KM] (1)	m-godz	0,03	71,00	2,41
19	39121	Ciągnik kołowy 75 kM	m-godz	2,57	17,60	45,28
20	39417	Ciągnik gąsienicowy 75 kM	m-godz	1,03	75,42	77,53
21	39511	Samochód dostawczy 0,9 Mg	m-godz	0,01	25,00	0,29
22	39531	Samochód skrzyniowy 5-10 Mg	m-godz	0,01	96,16	0,53
23	39611	Przyczepa skrzyniowa 3,5 Mg	m-godz	0,15	10,92	1,67
24	39621	Przyczepa skrzyniowa 10 Mg	m-godz	2,57	15,68	40,34
25	39811	Samochód wywrotka do 5 Mg	m-godz	32,35	18,30	592,05
26	43211	Betoniarka wolnospadowa elektrycz. 150 d	m-godz	4,89	6,66	32,60
27	44141	Pompa do betonu na samochodzie Stetter	m-godz	1,14	310,49	352,51
28	45111	Wibrator powierzchniowy	m-godz	6,50	9,63	62,60
29	46111	Mieszarka do zapraw	m-godz	11,39	7,12	81,11
30	46212	Agregat tynkarski 1,1-3 m ³ /h	m-godz	140,26	43,18	6 056,23
31	46601	"Miksokret" 28 kW	m-godz	218,31	58,12	12 688,36
32	47900	Deskowanie PERI HANDSET	m-godz	12,38	1,60	19,81
33	47920	Deskowanie stropów PERI MULTIFLEX	m-godz	1,03	160,00	164,97
34	47920	Deskowanie stropów PERI MULTIFLEX	m-godz	48,97	160,00	7 835,90
35	47930	Deskowanie słupów PERI TRIO	m-godz	6,68	160,00	1 069,22
36	47930	Deskowanie słupów PERI TRIO	m-godz	26,71	160,00	4 274,01
37	47940	Deskowanie PERI UZ	m-godz	30,08	136,00	4 091,47
38	47940	Deskowanie PERI UZ	m-godz	1,02	136,00	138,88
39	47940	Deskowanie PERI UZ	m-godz	23,85	160,00	3 816,77
40	48105	Rusztowanie rurowe zewnętrzne do 20 m	m-godz	22,19	10,83	240,30
41	52271	Skrapiarka do bitumu przewoźna z pompą	m-godz	0,51	29,72	15,10
42	71212	Giętarka mechaniczna do prętów	m-godz	35,93	12,16	436,88
43	71231	Nożyce mechaniczne do prętów	m-godz	43,41	10,57	458,88
44	71251	Prościarka automatyczna do prętów	m-godz	32,19	8,81	283,55
45	71921	Piła tarczowa FI 300 mm	m-godz	6,04	6,87	41,51

LP	SYMBOL	N A Z W A	JEDNOSTKA	IŁOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
46	72111	Spawarka wirująca 300 A	m-godz	25,86	9,47	244,91
47	75250	Piła do cięcia kostki	m-godz	1,25	5,48	6,85
48	75260	Piła taśmowa elektryczna	m-godz	3,49	5,48	19,15
49	83111	Sprężarka spalinowa do 5 m ³	m-godz	1,24	75,61	94,13
					R A Z E M:	122 997,98